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Onu dinleyip de hayran kalmamak mümkün değil! 
 

Melek sesli Philippe Jaroussky ilk kez Türk müzikseverlere İş 
Sanat’tan seslenecek… 
 

 
Alternatif iki başlık:  

I -   20. yüzyılın yetişmiş en iyi Fransız kontrtenoru Jaroussky, ilk kez
 

 İş Sanat’ta 

II -  Fransa’nın en iyi kontrtenoru Philippe Jaroussky, Avrupa’nın en iyi topluluğu 
Concerto Köln eşliğinde ilk kez İş Sanat’ta. 
 
 
İş Sanat’ta, 10. sezonun en önemli konserlerinden biri 5 Aralık Cumartesi akşamı 
Avrupa’nın en iyi dönem müziği topluluklarından Concerto Köln’ün ünlü Fransız kontrtenor 
Philippe Jaroussky’ye eşlik edeceği konser ile gerçekleşecek. Heyecanla beklenen bu 
konser ruhunuzu besleyecek! 
 
“Bir meleğin sesine ve bir şeytanın tekniğine sahip” olarak nitelendirilen genç Fransız 
kontrtenor Philippe Jaroussky, Avrupa’nın tartışmasız en iyi dönem müziği topluluklarından 
Concerto Köln eşliğinde 5 Aralık akşamı İş Sanat’ta sahne alacak.  
 
2007 yılında en iyi Fransız lirik artisti ödülünü alan ve olağan üstü tekniğini her geçen gün 
geliştirmesiyle dikkat çeken Jaroussky 20. yüzyılın başından bu yana yetişmiş en iyi Fransız kontrtenor 
olarak kabul ediliyor. Jaroussky’ye en iyi yorumladığı bestecilerden Handel ağırlıklı repertuarında eşlik 
eden Concerto Köln ise 50’yi aşkın kaydıyla en iyi ödülleri almış, Cecilia Bartoli, Magdelena Kozena, 
Andreas Scholl gibi büyük yıldızlarla çalışmış son derecek başarılı bir topluluk. 
 
Konsertmayster olarak Markus Hofmann ve klavsende Nicolau Figueiredo’nun yer alacağı bu 
enfes barok program kaçırılmaması gereken bir müzik ziyafeti olacak… 
 
Konser Programı: 
 
G.F. Händel Süleyman Oratoryosu’ndan “Saba Melikesi’nin Gelişi”, HWV 67 
J.C. Bach Artaserse’den “No, che non ha la sorte” resitatifi ve “Vo solcando” aryası, G1  
G.F. Händel Tolomeo’dan “Inumano fratel-Stille amare” resitatif ve aryası 

Fa Majör Su Müziği süitinden bölümler, HWV 348 
J.C. Bach Carattaco’dan “Perfida Cartismandua-Tra l’orror”, G7 
G.F. Händel Alcina’dan “Sta nell'ircana”, HWV 34  
J.C. Bach Adriano in Siria’dan “Cara, la dolce fiamma” G6 
J.C. Bach Klavsen ve Orkestra için Fa minör Konçerto 
G.F. Händel Ariodante’den “Scherza infida”, HWV 33 



J.C. Bach Temistocle’dan “Ch'io parta?”, G8 
 

 
CONCERTO KÖLN 

1985 yılında kurulan topluluk 18. ve erken 19. yüzyıl müziği icra etmektedir. Üstün performanslarıyla 
izleyici ve eleştirmenlerden büyük övgü alan topluluk, dünyaca ünlü müzik festivalleri ve konser 
salonlarında sahne almaktadır. 
 
Program ve repertuara göre büyüklüğü değişen grup tarihsel performans pratiklerine duydukları 
saygıdan dolayı şefsiz çalmaktadır. Ancak opera, oratoryo gibi büyük çaplı temsillerde Rene Jacobs, 
David Stern, Emmanuelle Haim gibi önemli şeflerle sahne almaktadırlar. Ayrıca grup Cecilia Bartoli, 
Magdalena Kožená, Vivica Genaux and Jennifer Larmore gibi mezzosopranolar, Diana Damrau ve 
Véronique Gens gibi sopranolar, kontrtenorlar Andreas Scholl, Philippe Jaroussky ve yönetmen Peter 
Sellars ile de sahne almıştır. 
 

 
PHILIPPE JAROUSSKY 

Melek sesli olarak tanımlanan Fransız kontrtenor 1978 doğumludur. Paris konservatuvarı mezunu 
Jaroussky, müzik hayatına kemanla başlamıştır. Jaroussky kullandığı coloratura tekniği, seslendirdiği 
barok kantatları ve operalarla üne kavuşmuştur. Kastrato olmamasına karşın ses rengi olarak 
kastratoya benzerliğiyle dikkat çekmiştir. 
 
Jaroussky ilk performansını 1999 yılında Royaumont Festival’inde sergiledi. Türkiye’ye ilk kez İş Sanat 
için gelecek olan Jaruoussky 2007 yılında en iyi Fransız lirik artisti ödülü almıştır. 2008 yılında ise 
klasik müzik’te  “Yılın En İyi Şarkıcısı” dalında Echo ödülünün sahibi olmuştur. 
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CONCERTO KÖLN & PHILIPPE JAROUSSKY (kontrtenor) 
MARKUS HOFMANN (konsermayster)  
NICOLAU DE FIGUEIREDO (klavsen) 
 
Konser tarihi: 5 Aralık Cumartesi, 20.00 
      
Adres     : İş Sanat / İş Kuleler – Levent 
Satış noktaları   : Ana Gişe - 0212 316 10 83 
        Biletix – 0216 556 98 00 
        www.biletix.com 
 
Bilet fiyatları:      1. Kademe 65 TL, 2. Kademe 55 TL, 3. Kademe 45 TL,  indirimli 
 

40 TL  

Bilgi için:  
Meral Gündoğdu 
MPR Halkla İlişkiler; mgundogdu@mpr.com.tr 
Tel: 0212 212 34 60 / 121 
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